
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

BRĪVDIENAS 

TRANSILVĀNIJĀ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārgājieni, folkloras tradīcijas, savdabīgi vēstures līkloči, nacionālās virtuves noslēpumi  

un patiesa viesmīlība! 
 Ceļazīmes cenā iekļautas ieejas maksas apskates objektos, degustācijas un vakariņas! 

 28.04. – 01.05. 4 dienas         EUR 775 
 

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 28.04. 

Rīga – Cluj Napoca - 

Rascruci – Boncida – 

Boncida – Aiud – Alba 

Iulia – Sibiel  

 

 

 

 

viesu māja Sibiel 

• 00:20 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 02:20 – 04:20 lidojums Rīga – Cluj Napoca (FlyMeAway čarterreiss) 

• transfērs uz viesnīcu Campeador INN . Atpūta 4-5 st., vēlas brokastis  

• pārgājiens Turdas aizā, priecājoties par neskartas dabas valdzinājumu, čalojošu upi 

un ~300 m augstām, majestātiskām klinšainām sienām, pāri kurām var saskatīt 

debesjumu. Pikniks brīvā dabā 

• vīna degustācija Aiud pie vīndara Papp Peter 

• Alba Iulia cietoksnis un vecpilsēta, kur vienuviet redzamas gan pareizticīgo bīskapa, 

gan katoļu arhibīskapa rezidences 

• romāņu vakars – dzīvā mūzika un vakariņas 

sestdiena, 29.04. 

Sibiel – Cisnadioara – 

Rasinari – Sibiu – 

Savadisla 

 

 

 

 

viesu māja Savadisla 

• Cisnădioara – skaistas, kalna galā esošas romāņu stila baznīcas apmeklējums 

• 2.5 st. viegls pārgājiens apkaimes pakalnos, baudot dabas skatus un gleznainos 

rumāņu ciematiņus  

• viesosimies pie rumāņu ģimenes Rasinari ciemā un baudīsim eco-pusdienas 

• Sibiu – saukta par sakšu pilsētu – dārgakmeni. Viena no visreprezentatīvākajām sakšu 

pilsētām, Habsburgu valdīšanas laikā kalpoja par Transilvānijas administratīvo centru. 

Eiropas kultūras galvaspilsēta 2007. gadā. Iepazīšanās ar Rumānijas mākslas 

mantojumu Brukenthal muzejā (pēc vēlēšanās, par papildus samaksu) 

• Savadisla – naktsmītne un vakariņas 

svētdiena, 30.04. 

Savadisla – Huedin – 

Tusa – Savadisla   

 

 

viesu māja Savadisla 

• Răscruci muzejā iespēja ieskatīties tautas dzīves ritumā un tradīcijās, pateicoties 

folklorista Kallós Zoltán entuziasmam, veidojot etnogrāfisko priekšmetu kolekciju 

• Boncidas pils – ieskats Transilvānijas muižniecības vēsturē un tradīcijās 

• Mera – Eiropā unikālais Transilvānijas ūdens bifeļu muzejs. Deju šovs un pusdienas 

• Vistea - īpašs ciemats un viena no nozīmīgākajām kalvinistu baznīcām Transilvānijā, 

kas raksturo šī reģiona - Kalotaszeg - savdabīgo arhitektūru  

• Savadisla – naktsmītne un vakariņas 



pirmdiena, 01.05. 

Cluj Napoca – Vistea – 

Mera – Cluj Napoca - 

Rīga 

• iepazīsimies ar Cluj Napoca pilsētu. Brīvais laiks un suvenīri  

• Izvorul Crisului etnogrāfiskais ciemats  

• Alunisu ciematiņā ciemosimies pie kalvinistu mācītāja. Mācītāja gatavoto siera 

šķirņu degustācija 

•  Stana ciematiņā: brauciens ar vilcienu un pārgājiens ~ 2 km. Vērosim un izmēģināsim 

prasmes vietējo rokdarbu darināšanā, apgūsim deju soļus mūzikas pavadībā. Iespēja 

atpūsties karstajā kublā. Vakariņas vietējās tradīcijās.  

• 01:25 – 03:25 lidojums Cluj Napoca – Rīga (FlyMeAway čarterreiss) 

 
Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru  EUR 80 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11g.v. (ieskaitot) EUR 745 

         Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojumi Rīga – Cluj Napoca – Rīga (ekonomiskā klase);  

nododamā bagāža 15 kg, rokas bagāža 5 kg;  

• 3 naktis viesu mājās, divvietīgas istabas (duša/WC), brokastis; 

• 4 vakariņas, pikniki, pusdienas, vīna degustācija pēc programmas;  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi  

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas  

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:  

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

• IMPRO grupas vadītāja un vietējā gida Cristian Szarka (angļu val.) 

    pakalpojumi, 

 

      Ceļazīmes cenā neietilpst 

• personīgie izdevumi; 

• paldies apkalpojošajam personālam ~15 EUR atbilstoši konkrētās  

     valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas 

     tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Rumānijā  

   Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 200 līdz 28.02. EUR 250 līdz 28.03 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur 

 tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 28.02. pēc 28.02. pēc 28.03. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 320 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 18.04. var pāradresēt citai personai, kura vēlas 

doties minētajā ceļojumā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
 

 IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122 

tālrunis: 67221312 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

